УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ
От апреля 2022 года №28
`06 утверждении Сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования
«Муниципальныйокруг Можгинский район
Удмуртской Республики»на 2022 год
и плановый период 2023- 2024 годов
по состояниюна 31.03.2022г.

В соответствии со статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 15

декабря 2021 года № 42 «О бюджете муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» на 2022 год
и плановый период 2023- 2024 годов» (в ред. от 30 марта 2022 г. №6.17) и
Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета,
муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики» и бюджетных росписей главных распорядителей
средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ
Можгинский район Удмуртской Республики» (главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»), а также
утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденным
приказом Управления финансов Можгинского района от 08 декабря 2021 года №
4, ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Сводную бюджетную роспись бюджета муниципального
образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской
Республики» на 2022год и плановыйпериод 2023- 2024 годов по состоянию на31
марта 2022 года согласно приложению.

Опубликовать настоящий приказ в информационно-телекоммуникативной
сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Начальник Управления финансов Заглядина